[image: image1.png]

МОСКВА

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПРЕФЕКТУРА ЦЕНТРАЛЬНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«ЖИЛИЩНИК ПРЕСНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Жилищник Пресненского района»)

Красная Пресня ул., д.26, стр.1, г. Москва, 123376
Тел./факс: 8(499)255-68-18, 8(499)252-28-48                                                                                ИНН 7703820360

e-mail: gbuzhilishnik.presnya@gmail.com, www.gbu-presnya.ru                                  ОГРН 5147746268280

	ПРИКАЗ

«____» ______________20___ г.                                                            № __________

«Об утверждении документов

по антикоррупционной деятельности»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О Противодействии коррупции», другими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере борьбы
с коррупцией
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Создать комиссию по противодействию коррупции.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (приложение 1).

3. Утвердить и ввести в действие Положение о комиссии по противодействию коррупции ГБУ «Жилищник Пресненского района»
(приложение 2), Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУ «Жилищник Пресненского района», Положение о конфликте интересов работников ГБУ «Жилищник Пресненского района».
4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                  И.Н. Костин